

**Kronos A/S**  
**CVR-nr. 15515201**  
**Hulebækvej 37**  
**4350 Ugerløse**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: Christian Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Kronos A/S  
Hulebækvej 37  
4350 Ugerløse

CVR-nr.: 15515201  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 59188037  
E-mail: kronos@privat.dk

### **Bestyrelse**

Jytte Pedersen  
Gert Pedersen  
Christian Pedersen  
Pernille Mørkeberg

### **Direktion**

Gert Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret udviser et overskud på 938 t.kr., der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 2.946 t.kr.

Selskabets driftsaktiviteter er solgt pr. 01.08.2015.

Ledelsen forventer et positivt resultat og en tilfredsstillende likviditet i det kommende regnskabsår.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Selskabet har vedrørende en i et tidligere regnskabsår afsluttet vinduesentreprise modtaget et krav på udbedringsarbejder, som maksimalt i h.t. skønsmandsvurdering kan udgøre 2.400 t.kr. Kravet er også rejst mod en rådgiver, og det er selskabets opfattelse, at rådgiveren vil blive pålagt det primære ansvar. Der er væsentlig usikkerhed vedr. det økonomiske udfald af sagen, men det er selskabets opfattelse, at et evt. udbedringsarbejde inkl. sagsomkostninger kan rummes i den af selskabet foretagne hensættelse til garantisager.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	2, 3	<b>2.520.280</b>	<b>3.589</b>
Distributionsomkostninger		(30.190)	(209)
Administrationsomkostninger	2	(1.298.209)	(2.282)
Andre driftsomkostninger		13.183	28
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.205.064</b>	<b>1.126</b>
Andre finansielle indtægter	4	98.395	513
Andre finansielle omkostninger	5	(257.081)	(123)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.046.378</b>	<b>1.516</b>
Skat af ordinært resultat	6	(108.845)	(525)
<b>Årets resultat</b>		<b>937.533</b>	<b>991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		900.000	1.000
Overført resultat		37.533	(9)
		<b>937.533</b>	<b>991</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		366.185	1.256
Produktionsanlæg og maskiner		0	40
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	287
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<u>366.185</u>	<u>1.583</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>366.185</u>	<u>1.583</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	74
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>74</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.000	4.520
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.048
Udskudt skat	8	114.400	85
Andre tilgodehavender		42.216	0
Periodeafgrænsningsposter		0	105
<b>Tilgodehavender</b>		<u>231.616</u>	<u>5.758</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.041.515	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>2.041.515</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.218.063</u>	<u>1.141</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.491.194</u>	<u>6.973</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.857.379</u>	<u>8.556</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.545.934	1.509
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	1.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.945.934</u></b>	<b><u>3.009</u></b>
Andre hensatte forpligtelser		520.000	520
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>520.000</u></b>	<b><u>520</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	804
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>804</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	83
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.352
Skyldig selskabsskat		137.139	466
Anden gæld		254.306	2.322
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>391.445</u></b>	<b><u>4.223</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>391.445</u></b>	<b><u>5.027</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>3.857.379</u></u></b>	<b><u><u>8.556</u></u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.508.401	1.000.000	3.008.401
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	37.533	900.000	937.533
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.545.934</b>	<b>900.000</b>	<b>2.945.934</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har vedrørende en i et tidligere regnskabsår afsluttet vinduesentreprise modtaget et krav på udbedringsarbejder, som maksimalt i h.t. skønsmandsvurdering kan udgøre 2.400 t.kr. Kravet er også rejst mod en rådgiver, og det er selskabets opfattelse, at rådgiveren vil blive pålagt det primære ansvar. Der er væsentlig usikkerhed vedr. det økonomiske udfald af sagen, men det er selskabets opfattelse, at et evt. udbedringsarbejde inkl. sagsomkostninger kan rummes i den af selskabet foretagne hensættelse til garantisager.

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.458.779	10.202
Pensioner	13.912	109
Andre omkostninger til social sikring	133.062	1.001
Andre personaleomkostninger	43.365	198
	<b>1.649.118</b>	<b>11.510</b>

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	30.223	381
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(2.467.782)	(81)
	<b>(2.437.559)</b>	<b>300</b>

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	89.618	3
Dagsværdireguleringer	0	411
Øvrige finansielle indtægter	8.777	99
	<b>98.395</b>	<b>513</b>

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	4.088	22
Dagsværdireguleringer	197.387	0
Øvrige finansielle omkostninger	55.606	101
	<b>257.081</b>	<b>123</b>



## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	
<b>6. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	137.139	466	
Ændring af udskudt skat	(29.695)	58	
Regulering vedrørende tidligere år	1.401	1	
	<u>108.845</u>	<u>525</u>	
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	3.790.980	1.542.922	2.383.932
Afgange	(2.896.255)	(1.542.922)	(2.383.932)
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>894.725</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.535.057)	(1.503.249)	(2.097.042)
Årets afskrivninger	(35.963)	(4.987)	(16.933)
Tilbageførsel ved afgang	2.042.480	1.508.236	2.113.975
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(528.540)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>366.185</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>8. Udskudt skat</b>			
Materielle anlægsaktiver		0	(3)
Hensatte forpligtelser		114.400	115
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle		0	(27)
		<u>114.400</u>	<u>85</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
<b>9. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>125.000</u>	<u>188</u>

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GJ Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har modtaget et krav på udbedringsarbejder vedr. en større vinduesentreprise. Som anført i note 1 kan det maksimale krav i h.t. skønmandsvurdering udgøre 2.400 t.kr.

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tryg Garanti og Nykredit har afgivet arbejdsgarantier 30.06.2016 på 3.333 t.kr.